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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE

MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK

Nr.______Prot. Vlorë, më ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Data 23.12.2019

Për: Operatori Ekonomik "AGS"sh.p.k

Adresa: Rruga "Beqir Luga", Pallati nr.3,

Tiranë

* * *

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur - Marrëveshje kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34183-08-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Shërbimi i lavanderisë dhe zëvendësimi me inventar të

imët” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të

përcaktuara, me afat 48 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme  çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me

shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. O.E "A.G.S" sh.p.k K62121038G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 106,187,633.99 (njëqind e gjashtë milion e

njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre.99) lek pa t.v.sh
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2. O.E "EUROGJICI- SEGURITY" sh.p.k K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0 (zero) lek

3. O.E "SANITARY CLEANING" sh.p.k L42429004B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 103,608,445.00 (njëqind e tre milion e

gjashtëqind e tetë mijë e katërqind e dyzetë e pesë) lek pa t.v.sh

4. O.E "UNIVERS SERVIS" sh.p.k L01703501S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 93,700,000.00 (nëntë dhjetë e tre milion e

shtatëqind mijë) lek pa t.v.sh

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. O.E "EUROGJICI- SEGURITY" sh.p.k K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: mungesë të theksuar dokumentacioni në Kriteret e
Përgjithshme të Pranimit/Kualifikimit ka paraqitur vetëm “Ekstraktin Historik” ku është i
regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit, kurse në Kriteret e Veçanta të Kualifikimit
nuk ka paraqitur asnjë dokument.

2. O.E "SANITARY CLEANING" sh.p.k L42429004B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, për Kapacitetin
ekonomik dhe financiar; nuk ka paguar taksat vendore për vitin 2019 në qytetin e Durrësit.

3. O.E "UNIVERS SERVIS" sh.p.k L01703501S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: Kriteret eVeçanta të Kualifikimit, nuk ka paraqitur

"Deklaratë për paraqitje të Pavarur sipas shtojces 1/1", si dhe tek Kapciteti Teknik

Çertifikatat ISO nuk janë të përkthyera me linçensim dhe të noterizuara në gjuhën shqipe.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1. O.E "A.G.S" sh.p.k K62121038G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 106,187,633.99 (njëqind e gjashtë milion e

njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre.99) lek pa t.v.sh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë; Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”

Adresa Rr. Pelivan Leskaj, Vlore

Tel/Fax 033 205105,

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2019

Ankesa: ka, nga O.E "UNIVERS SERVIS" sh.p.k me datë 28.10.2019 dhe ka marrë
përgjigje në datë 04.11.2019

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTOR

Olta GANAJ

NË MUNGESË DHE ME URDHËR

N/DREJTOR EKONOMIK

Loreta Balaj
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